[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	24.12.2021

	№
	27/283

	пгт Санчурск

О награждении Почётной грамотой

Санчурского муниципального округа

Кировской области
Рассмотрев ходатайства администрации Санчурского муниципального округа Кировской области и в соответствии с Положением о Почётной грамоте Санчурского муниципального округа, утвержденным решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 27.05.2020           № 11/159, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

Наградить Почётной грамотой Санчурского муниципального округа:

1. За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Санчурского муниципального округа и в связи с 55-летием со дня рождения:

Разумову Валентину Петровну, специалиста 1 категории Сметанинского территориального отдела администрации Санчурского муниципального округа Кировской области.

2. За многолетний добросовестный труд, активную общественную работу и в связи с 60-летием со дня рождения:

Киселёву Галину Анатольевну, секретаря - делопроизводителя администрации Санчурского муниципального округа Кировской области.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов